



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

**Extrato da Ata de Registro de Preço Nº 218/2020
Referente ao Pregão Eletrônico Nº 101/2020 – SRP**

INTERESSADO: Secretaria Municipal de Administração e Demais Órgãos Participantes

PROCESSO: 27031/2020

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de emissão de Certificado Digital tipo A1 e A3, em atendimento à Secretaria Municipal de Administração – SEMAD e demais órgãos da Administração Pública Municipal Direta e Indireta, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.

PRAZO: O registro de preços terá **validade de 12 (doze) meses**, contados a partir da data de publicação do Extrato da Atas no Diário Oficial do Município.

OBJECTTI SOLUÇÕES LTDA
CNPJ: 11.735.236/0001-92
Ata de Registros de Preços n. 218/2020

LOTE 1

Item	Unid	Quant. Exclusiva para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
1	Unid	280	Certificado Digital do Tipo A1 – e-CNPJ , com validade de 1 (um) ano. Conforme especificações técnicas. MARCA: AC SOLUTI	R\$ 39,00	R\$ 10.920,00
2	Unid	247	Visita técnica , para validação presencial e emissão dos Certificados. Conforme especificações técnicas.	R\$ 9,00	R\$ 2.223,00
Valor Total do Lote R\$ 13.143,00					

www.goiania.go.gov.br


**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**
Secretaria Municipal de Administração
LOTE 2

Item	Unid	Quant. Exclusiva para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
1	Unid	94	Certificado Digital do Tipo A3 – e-CNPJ , com validade de 1 (um) ano , com token USB. Conforme especificações técnicas. MARCA: AC SOLUTI MARCA TOKEN: SAFENET	R\$ 73,50	R\$ 6.909,00
2	Unid	83	Visita técnica , para validação presencial e emissão dos Certificados. Conforme especificações técnicas.	R\$ 9,00	R\$ 747,00
Valor Total do Lote R\$ 7.656,00					

LOTE 3

Item	Unid	Quant. Exclusiva Para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
1	Unid	46	Certificado Digital do Tipo A3 – e-CNPJ , com validade de 2 (dois) anos , com token USB. Conforme especificações técnicas. MARCA: AC SOLUTI MARCA TOKEN: SAFENET	R\$ 74,00	R\$ 3.404,00
2	Unid	41	Visita técnica , para validação presencial e emissão dos Certificados. Conforme especificações técnicas.	R\$ 9,00	R\$ 369,00
Valor Total do Lote R\$ 3.773,00					



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

LOTE 4

Item	Unid	Quant. Exclusiva Para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
1	Unid	270	Certificado Digital do Tipo A3 – e-CPF , com validade de 1 (um) ano, com tokens USB. Conforme especificações técnicas. MARCA: AC SOLUTI MARCA TOKEN: SAFENET	R\$ 74,00	R\$ 19.980,00
2	Unid	239	Visita técnica , para validação presencial e emissão dos Certificados. Conforme especificações técnicas.	R\$ 9,00	R\$ 2.151,00
Valor Total do Lote R\$ 22.131,00					

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO..... R\$ 46.703,00

MARCELA ARAÚJO TEIXEIRA
Secretária Municipal de Administração